
Uchwała  Nr   XXVIII / 401 / 2005 
Rady Gminy Pawłowice 

 

z dnia  28 października  2005r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia darowizny nieruchomości z terenu Pniówka 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) po pozytywnym zaopiniowaniu 
przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego 
 

Rada Gminy Pawłowice  
uchwala: 

§ 1 

Przyjąć darowiznę od PPU i H „JASBUD” Sp. z o.o. - prawo własności działki nr 1507/105               
o pow. 0,2990 ha, k.m. 4 K obręb Pniówek, zapisanej w księdze wieczystej nr  15311 prowadzonej 
przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Jastrzębiu Zdroju. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


